
 
 

UCHWAŁA NR L/727/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 4 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) Rada Gminy Liszki uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2023 

nr XLIII/635/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu  planu dochodów budżetu o kwotę  284.677,12 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu  o kwotę  284.677.12 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. W załaczniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne" dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu  planu wydatków majątkowych obejmujące 
zadania inwestycyjne o kwotę 3.288.850,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje sie zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 1.310.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu  planu wydatków na odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych o kwotę 1.709.673,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. W załączniku nr 11do uchwły budżetowej na rok 2023 " Rządowy Fundusz Polski Ład"  dokonuje się 
zmian polegających na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 
4.500.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 117.872.852,18 zł 

- dochody bieżące 96.950.202,32 zł 

- dochody majątkowe 20.922.649,86 zł 

b) przychody ogółem 29.396.349,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 27.496.349,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych    1.700.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5924



- przychody ze spłaty pożyczek 200.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 142.069.201,18 zł 

- wydatki bieżące 92.370.141,16 zł 

- wydatki majątkowe 49.699.059,57 zł 

d) rozchody 5.200.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 200.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5924



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 22 385,26

0,00 0,00

75412 0,00 22 385,26

0,00 0,00

0,00 7 385,26

0,00 15 000,00

0,00 5 602 063,00

0,00 0,00

75802 0,00 5 602 063,00

0,00 0,00

0,00 5 602 063,00

0,00 41 472,00

0,00 0,00

80101 0,00 41 472,00

0,00 0,00

0,00 41 472,00

-881 243,14 0,00

0,00 0,00

85395 -881 243,14 0,00

0,00 0,00

-881 243,14 0,00

razem: -881 243,14 5 665 920,26

0,00 0,00

-4 500 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -4 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 500 000,00 0,00

razem: -4 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 381 243,14 5 665 920,26

0,00 0,00

 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą

60 972,00

0,00

1 544 358,06

154 867,00

1 544 358,06

154 867,00

691 256,86

97 250 352,60

186 367,00

Dział

1 3 4 5 8

bieżące

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

92 465 675,48

1 572 500,00

186 367,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 643 729,00 143 729,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 698 966,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Oświata i wychowanie 5 514 085,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22 385,260,00

0,00

22 385,26

0,00

7 385,26

15 000,00

31 301 029,38

0,00

5 602 063,00

0,00

5 602 063,00

5 555 557,86

0,00

1 030 112,00

majątkowe 25 422 649,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 754 143,86 3 754 143,86

Ogółem: 117 888 325,34 118 173 002,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 940 510,86 3 940 510,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0970

2710

2750

0970

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

988 640,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 19 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 425 601,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 867,00

Pozostała działalność 2 425 601,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 867,00

Wpływy z różnych dochodów

758

801

853

010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

20 922 649,86

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5924



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000 402,42 376 673,42 376 673,42 23 593,60 353 079,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 729,00 6 623 729,00 0,00 0,00

-4 504 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 402,42 398 673,42 398 673,42 19 593,60 379 079,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 729,00 2 123 729,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 108 400,00 15 000,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 108 400,00 11 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00

-4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

642 002,42 168 273,42 168 273,42 8 593,60 159 679,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 729,00 473 729,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 002,42 190 273,42 190 273,42 8 593,60 181 679,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 729,00 473 729,00 0,00 0,00

10 989 019,00 5 585 000,00 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 019,00 5 404 019,00 0,00 0,00

-115 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 270,00 -115 270,00 0,00 0,00

228 250,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 250,00 207 250,00 0,00 0,00

11 101 999,00 5 606 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 495 999,00 5 495 999,00 0,00 0,00

593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 100,00 177 100,00 0,00 0,00

770 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 100,00 770 100,00 0,00 0,00

5 321 329,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 329,00 3 234 329,00 0,00 0,00

-115 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 270,00 -115 270,00 0,00 0,00

51 150,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00

5 257 209,00 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00 2 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 209,00 3 149 209,00 0,00 0,00

5 690 600,00 543 600,00 543 600,00 10 000,00 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00

110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 726 600,00 583 600,00 583 600,00 10 000,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 000,00 5 143 000,00 0,00 0,00

5 690 600,00 543 600,00 543 600,00 10 000,00 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00

110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01008

01044

01095

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60014

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 760 000,00

0,00

0,00

4 760 000,00

4 760 000,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5924



5 726 600,00 583 600,00 583 600,00 10 000,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 000,00 5 143 000,00 0,00 0,00

160 192,00 160 192,00 160 192,00 10 000,00 150 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 192,00 178 192,00 178 192,00 10 000,00 168 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 192,00 40 192,00 40 192,00 0,00 40 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 192,00 58 192,00 58 192,00 0,00 58 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 027 352,14 11 765 792,60 11 187 792,60 7 955 320,27 3 232 472,33 0,00 558 700,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 800,00 246 800,00 246 800,00 7 300,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 274 152,14 12 012 592,60 11 434 592,60 7 962 620,27 3 471 972,33 0,00 558 700,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

8 672 696,09 8 411 136,55 8 377 336,55 6 294 656,27 2 082 680,28 0,00 14 500,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 800,00 166 800,00 166 800,00 7 300,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 496,09 8 577 936,55 8 544 136,55 6 301 956,27 2 242 180,28 0,00 14 500,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

716 000,00 716 000,00 716 000,00 60 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 796 000,00 60 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 200,00 788 700,00 507 500,00 59 000,00 448 500,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 698 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 585,26 93 585,26 78 585,26 0,00 78 585,26 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 655 785,26 882 285,26 586 085,26 59 000,00 527 085,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 700,00 765 700,00 484 500,00 59 000,00 425 500,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 385,26 87 385,26 72 385,26 0,00 72 385,26 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 606 085,26 853 085,26 556 885,26 59 000,00 497 885,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 058 885,91 44 186 585,91 37 938 509,91 28 982 758,00 8 955 751,91 4 790 762,00 1 405 003,00 52 311,00 0,00 0,00 32 872 300,00 32 872 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 554,00 1 043 434,00 103 434,00 0,00 103 434,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 120,00 505 120,00 0,00 0,00

78 607 439,91 45 230 019,91 38 041 943,91 28 982 758,00 9 059 185,91 5 730 762,00 1 405 003,00 52 311,00 0,00 0,00 33 377 420,00 33 377 420,00 0,00 0,00

58 096 762,22 25 274 462,22 24 306 851,22 20 249 168,00 4 057 683,22 0,00 915 300,00 52 311,00 0,00 0,00 32 822 300,00 32 822 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 554,00 47 434,00 47 434,00 0,00 47 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 120,00 505 120,00 0,00 0,00

58 649 316,22 25 321 896,22 24 354 285,22 20 249 168,00 4 105 117,22 0,00 915 300,00 52 311,00 0,00 0,00 33 327 420,00 33 327 420,00 0,00 0,00

7 199 940,00 7 149 940,00 6 908 640,00 4 663 477,00 2 245 163,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 229 940,00 7 179 940,00 6 938 640,00 4 663 477,00 2 275 163,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 435 864,79 4 435 864,79 1 426 402,79 477 743,00 948 659,79 2 984 762,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375 864,79 5 375 864,79 1 426 402,79 477 743,00 948 659,79 3 924 762,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 200,00 808 200,00 808 200,00 0,00 808 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

70005

4 760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 559,54

0,00

0,00

67 559,54

67 559,54

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71035

750

75023
0,00

67 559,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

754

75403

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Jednostki terenowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

75412

757

75702

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

80103
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80113

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5924



26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 200,00 834 200,00 834 200,00 0,00 834 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 339,57 3 818 339,57 2 958 470,19 1 454 625,00 1 503 845,19 84 000,00 775 869,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 339,57 3 918 339,57 3 058 470,19 1 454 625,00 1 603 845,19 84 000,00 775 869,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 000,00 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 000,00 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 186,81 3 154 186,81 2 363 521,66 56 687,70 2 306 833,96 0,00 615 854,15 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512 565,98 -512 565,98 -512 565,98 -14 069,29 -498 496,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 620,83 2 641 620,83 1 850 955,68 42 618,41 1 808 337,27 0,00 615 854,15 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 186,81 3 154 186,81 2 363 521,66 56 687,70 2 306 833,96 0,00 615 854,15 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512 565,98 -512 565,98 -512 565,98 -14 069,29 -498 496,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 620,83 2 641 620,83 1 850 955,68 42 618,41 1 808 337,27 0,00 615 854,15 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318 044,19 8 880 642,16 8 498 892,16 314 780,00 8 184 112,16 0,00 0,00 381 750,00 0,00 0,00 1 437 402,03 1 237 402,03 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 773,84 1 713 773,84 1 713 273,84 26 000,00 1 687 273,84 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 360 000,00 60 000,00 300 000,00 0,00

12 391 818,03 10 594 416,00 10 212 166,00 340 780,00 9 871 386,00 0,00 0,00 382 250,00 0,00 0,00 1 797 402,03 1 297 402,03 500 000,00 0,00

6 621 580,00 6 531 580,00 6 531 580,00 296 580,00 6 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 673,84 1 709 673,84 1 709 673,84 26 000,00 1 683 673,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 331 253,84 8 241 253,84 8 241 253,84 322 580,00 7 918 673,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 428 896,03 456 494,00 74 744,00 0,00 74 744,00 0,00 0,00 381 750,00 0,00 0,00 972 402,03 972 402,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 996,03 460 594,00 78 344,00 0,00 78 344,00 0,00 0,00 382 250,00 0,00 0,00 972 402,03 972 402,03 0,00 0,00

1 464 768,16 1 289 768,16 1 289 768,16 0,00 1 289 768,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 524 768,16 1 289 768,16 1 289 768,16 0,00 1 289 768,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

295 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

595 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 700,00 477 500,00 223 500,00 16 000,00 207 500,00 230 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 414 200,00 414 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 550,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 050,00 183 050,00 0,00 0,00

1 082 250,00 485 000,00 231 000,00 16 000,00 215 000,00 230 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 597 250,00 597 250,00 0,00 0,00

592 700,00 188 500,00 188 500,00 3 000,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 200,00 404 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 550,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 050,00 183 050,00 0,00 0,00

783 250,00 196 000,00 196 000,00 3 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 250,00 587 250,00 0,00 0,00

142 084 674,34 89 096 764,77 68 630 804,24 39 547 435,47 29 083 368,77 10 245 822,00 7 591 966,53 628 172,00 0,00 2 000 000,00 52 987 909,57 52 787 909,57 200 000,00 0,00

-5 225 835,98 -536 565,98 -516 565,98 -18 069,29 -498 496,69 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 689 270,00 -4 689 270,00 0,00 0,00

5 510 513,10 4 110 093,10 2 354 593,10 33 300,00 2 321 293,10 955 000,00 0,00 500,00 0,00 800 000,00 1 400 420,00 1 100 420,00 300 000,00 0,00

142 369 351,46 92 670 291,89 70 468 831,36 39 562 666,18 30 906 165,18 11 180 822,00 7 591 966,53 628 672,00 0,00 2 800 000,00 49 699 059,57 49 199 059,57 500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 599 961,57

0,00

0,00

5 599 961,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

926

92601
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

Biblioteki

Obiekty sportowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80113

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85202

853

85395

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90002

90005

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

90015

90095
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5924



 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5924



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 623 729,00 - 4 500 000,00

01044 6 150 000,00 - 4 500 000,00

6370 4 500 000,00 - 4 500 000,00

4 500 000,00 - 4 500 000,00

600 5 404 019,00 91 980,00

60014 593 000,00 177 100,00

6050 593 000,00 27 100,00

162 500,00 27 100,00

6620 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

60016 3 234 329,00 - 85 120,00

6050 3 234 329,00 - 85 120,00

60 000,00 20 000,00

286 400,00 - 115 270,00

60 000,00 10 150,00

700 5 147 000,00 - 4 000,00

70005 5 147 000,00 - 4 000,00

6050 123 000,00 70 000,00

0,00 70 000,00

6060 264 000,00 - 74 000,00

264 000,00 - 74 000,00

754 698 500,00 75 000,00

75412 678 000,00 75 000,00

6050 44 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6230 184 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

801 32 872 300,00 505 120,00

80101 32 822 300,00 505 120,00

6050 24 322 300,00 505 120,00

12 300,00 105 120,00

6 800 000,00 400 000,00

900 1 437 402,03 360 000,00

90015 175 000,00 60 000,00

6050 175 000,00 60 000,00

8 000,00 45 000,00

11 000,00 15 000,00

90095 200 000,00 300 000,00

6010 200 000,00 300 000,00

200 000,00 300 000,00

926 414 200,00 183 050,00

92601 404 200,00 183 050,00

6050 304 200,00 12 750,00

0,00 12 750,00

6230 0,00 170 300,00

0,00 43 000,00

0,00 73 000,00

0,00 54 300,00

52 987 909,57 - 3 288 850,00

Remont szatni sportowej w Kaszowie i zakup kosy spalinowej

Razem

500 000,00

500 000,00

500 000,00

597 250,00

587 250,00

316 950,00

12 750,00

170 300,00

43 000,00

73 000,00

54 300,00

49 699 059,57

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2023 r.  

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 123 729,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 650 000,00

0,00

0,00

5 495 999,00

770 100,00

620 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowoścci Piekary

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Opracowanie dokumentacji projektowej-budowa chodnika wraz z odwodnieniem
drogi powiatowej nr 2190K w Czułowie

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na zadanie asfaltowanie drogi w Piekarach (
wjazd z Krakowa )

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie dróg w Morawicy 

Budowa drogi do oczyszczalni ścieków w Piekarach

Projekt parkingu obok Szkoły Podstawowej w Kryspinowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

189 600,00

3 149 209,00

150 000,00

150 000,00

3 149 209,00

80 000,00

171 130,00

70 150,00

5 143 000,00

5 143 000,00

193 000,00

70 000,00

190 000,00

190 000,00

773 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont Domu Ludowego Chrosna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na potrzeby gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont schodów do biblioteki w Kaszowie w budynku OSP Kaszów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Ściejowice na zakup sprzętu pożarniczego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Czułowie

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Rącznej

753 000,00

64 000,00

20 000,00

239 000,00

55 000,00

33 377 420,00

33 327 420,00

24 827 420,00

117 420,00

7 200 000,00

1 797 402,03

235 000,00

235 000,00

53 000,00

26 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego Liszki

Budowa oświetlenia ulicznego Ściejowice

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie chodnika z szatni na boisko w Czułowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla klubu sportowego Gwiazda w Ściejowicach na zakup traktorka do
koszenia trawy, garaż blaszany i materiały do remontu szatni

Modernizacja boiska sportowego w Kryspinowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5924



 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5924



Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 3 528 690,00 150 000,00 3 678 690,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

1.Wydatki bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 48 690,00 0,00 48 690,00

2.wydatki majątkowe 48 690,00 0,00 48 690,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

48 690,00 0,00 48 690,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00 150 000,00 150 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 150 000,00 150 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 150 000,00 150 000,00
851 Ochrona zdrowia

8 860,00 0,00 8 860,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
8 860,00 0,00 8 860,00

1.Wydatki bieżące

8 860,00 0,00 8 860,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 8 860,00 0,00 8 860,00

852 Pomoc społeczna 84 000,00 0,00 84 000,00
85295 Pozostała działalność 84 000,00 0,00 84 000,00

1.Wydatki bieżące
84 000,00 0,00 84 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 84 000,00 0,00 84 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

225 000,00 0,00 225 000,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 150 000,00 0,00 150 000,00
1.Wydatki bieżące

150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5924



1.3 dotacje na zadania
bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

410 000,00 -20 000,00 390 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00 -20 000,00 390 000,00
1.Wydatki bieżące

410 000,00 -20 000,00 390 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 410 000,00 -20 000,00 390 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

465 200,00 70 000,00 535 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 465 200,00 70 000,00 535 200,00
1.Wydatki bieżące 281 200,00 15 000,00 296 200,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 281 200,00 15 000,00 296 200,00

2.wydatki majątkowe 184 000,00 55 000,00 239 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 184 000,00 55 000,00 239 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 776 000,00 940 000,00 5 716 000,00

80104 Przedszkola 2 970 000,00 940 000,00 3 910 000,00
1.Wydatki bieżące 2 970 000,00 940 000,00 3 910 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 2 970 000,00 940 000,00 3 910 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00
1.Wydatki bieżące 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące

1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

851 Ochrona zdrowia 517 000,00 0,00 517 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 517 000,00 0,00 517 000,00
1.Wydatki bieżące 517 000,00 0,00 517 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 517 000,00 0,00 517 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 972 170,19 0,00 972 170,19

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 972 170,19 0,00 972 170,19

2.wydatki majątkowe 972 170,19 0,00 972 170,19

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5924



2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 972 170,19 0,00 972 170,19

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 219 000,00 0,00 219 000,00

92195 Pozostała działalność 219 000,00 0,00 219 000,00
1.Wydatki bieżące 219 000,00 0,00 219 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 219 000,00 0,00 219 000,00

926 Kultura fizyczna 240 000,00 170 300,00 410 300,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 170 300,00 170 300,00

2.wydatki majątkowe 0,00 170 300,00 170 300,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 170 300,00 170 300,00

92605 Zadani z zakresu kultury
fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00
1.Wydatki bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

2.wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

RAZEM: 11 445 920,19 ######### 12 756 220,19

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5924



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00
90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

dochody bieżące,  tym:
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 6 621 580,00 1 709 673,84 8 331 253,84

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi 6 621 580,00 1 709 673,84 8 331 253,84
1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 6 531 580,00 1 709 673,84 8 241 253,84
1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 296 580,00 26 000,00 322 580,00

1.2. wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 6 235 000,00 1 683 673,84 7 918 673,84

2. wydatki majątkowe 90 000,00 0,00 90 000,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne 90 000,00 0,00 90 000,00

  

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5924



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

010 Rolnictwi i łowiectwo 4 500 000,00 ########## 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00 ########## 0,00

dochody majątkowe,  tym:
6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 ########## 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 676 069,00 0,00 8 676 069,00
80101 Szkoły podstawowe 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

dochody majątkowe,  tym:
6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 8 500 000,00 8 500 000,00

dochody bieżące, w tym:

80195 Pozostała działalność 176 069,00 0,00 176 069,00
2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstwaie porozumień z
organami administracji rządowej 176 069,00 0,00 176 069,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

010 Rolnictwi i łowiectwo 4 500 000,00 ########## 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00 ########## 0,00

2. wydatki majątkowe

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00 ########## 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 676 069,00 0,00 8 676 069,00
80101 Szkoły podstawowe 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

2. wydatki majątkowe

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

80195 Pozostała działalność 176 069,00 0,00 176 069,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/727/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 4 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5924



1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym:

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 176 069,00 0,00 176 069,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5924


	UCHWAŁA NR L/727/2023 RADY GMINY LISZKI z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-07T07:52:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




